




























Imposta sulla pubblicità da assolvere a carico di chi lo espone in locali aperti al pubblico (D.P.R. 26/10/72 n. 639) LA NUOVA MEZZINA - MOLFETTA

GENNAIO 2019DICEMBRE

2018
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

s. Madre di Dio

s. Basilio

s. Genoveffa v.

s. Benedetta m.

s. Amelia

Epifania N.S.

s. Raimondo

s. Massimo v.

s. Giuliano

s. Aldo

s. Igino papa

s. Taziana

Battesimo di Gesù

s. Felice

s. Mauro ab.

s. Marcello

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

s. Antonio ab.

s. Liberata

s. Mario

ss. Fabiano e Sebast.

s. Agnese v. e m.

s. Vincenzo m.

s. Emerenziana v.

s. Francesco Sales

Conv. di s. Paolo

s. Timoteo

s. Angela Merici v.

s. Tommaso d’Aq.

s. Costanzo

s. Martina v. m.

s. Giovanni Bosco



Imposta sulla pubblicità da assolvere a carico di chi lo espone in locali aperti al pubblico (D.P.R. 26/10/72 n. 639) LA NUOVA MEZZINA - MOLFETTA
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28
29
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31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

s. Severo v.

Presentaz. di Gesù

s. Biagio v. m.

s. Gilberto

s. Agata v. m.

s. Paolo Miki

s. Riccardo re

s. Onorato v.

s. Corrado di B.

s. Arnaldo

N. S. di Lourdes

s. Eulalia

s. Fosca

Ss. Cirillo e Metodio

s. Faustino

s. Giuliana

s. Marianna

s. Simone vescovo

s. Mansueto

s. Eleuterio

s. Eleonora

Cattedra di S. Pietro

s. Policarpo

s. Modesto

s. Cesario

s. Porfirio

s. Gabriele

s. Romano

1
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3
4
5
6
7
8
9
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giov.

ven.

sab.
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lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.
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giov.

ven.
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lun.

mart.
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giov.

ven.
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lun.

mart.

merc.

giov.

GENNAIO

2019

MARZO

2019FEBBRAIO 2019
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ven.
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ven.
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17
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19
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

s. Albino

s. Prospero

s. Cunegonda

s. Casimiro v.

s. Crescenza v.

Sacre Ceneri

s. Felicita

s. Giovanni di Dio

s. Franc. Romana

1a di Quaresima

s. Costantino

s. Teofane m.

s. Eufrasia

s. Matilde

s. Luisa de Marillac

s. Eriberto

2a di Quaresima

s. Salvatore da Horta 

s. Giuseppe

s. Claudia

s. Benedetto

s. Benvenuto

s. Rebecca

3a di Quaresima

Annunc. di M.V.

s. Emanuele m.

s. Augusto

s. Sisto III papa

s. Secondo m.

s. Giov. Climaco

4a di Quaresima

FEBBRAIO

2019

APRILE

2019MARZO 2019
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SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

s. Ugo v. 

s. Franc. da Paola

s. Riccardo

s. Isidoro

s. Vincenzo Ferreri

s. Diogene

5a di Quaresima

s. Dionisio v.

s. Demetrio m.

s. Terenzio

s. Stanislao

s. Sofia

s. Ermenegildo

delle Palme

s. Annibale

s. Bernadette

s. Aniceto p.

s. Amedeo

s. Emma

s. Teodoro

Pasqua di Resurrezione

dell’Angelo

s. Giorgio m.

s. Fedele

Festa della Liberazione

M. Buon Consiglio

b. Giacomo da Bit. 

s. Pietro Chanel

s. Caterina da S.

s. Pio V p.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.
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giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.
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merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

MARZO

2019

merc.

giov.

ven.

sab.
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14
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MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

Festa dei Lavoratori

s. Atanasio

ss. Filippo e Giac.

s. Floriano

s. Irene

s. Domenico S.

s. Flavio

Mad. di Pompei

s. Geronzio

s. Cataldo

s. Fabio

s. Rossana

s. Andrea F.

s. Mattia ap.

s. Simplicio sac.

s. Ubaldo

s. Pasquale Baylon

s. Giovanni I

s. Crispino

s. Bernardino da S.

s. Vittorio m.

s. Rita da Cascia

s. Fiorenzo

B.V.M. Ausiliatrice

s. Gregorio VII papa

s. Filippo Neri

s. Agostino

s. Emilio

s. Massimino v.

s. Ferdinando

Visitazione di B.V.M.
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2019MAGGIO 2019
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merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.
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lun.
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ven.

MAGGIO

2019

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.
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2019GIUGNO 2019
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

s. Gregorio

s. Calogero erem.

s. Romualdo

s. Adalberto

s. Luigi Gonzaga

s. Paolino da Nola

Corpus Domini

s. Giovanni Battista

s. Guglielmo

s. Rodolfo

s. Cirillo d’Alessandria

s. Cuore di Gesù      

ss. Pietro e Paolo

ss. Protomartiri

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

s. Giustino

Festa della Repubblica

Ss. Carlo Lwanga e C.

s. Quirino

s. Bonifacio v. m.

s. Norberto

s. Roberto ab.

s. Medardo

Pentecoste

s. Massimo

s. Barnaba ap.

s. Onofrio er. 

s. Antonio da Padova

s. Eliseo

s. Vito

Ss. Trinità



Imposta sulla pubblicità da assolvere a carico di chi lo espone in locali aperti al pubblico (D.P.R. 26/10/72 n. 639) LA NUOVA MEZZINA - MOLFETTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

s. Teobaldo

s. Urbano

s. Tommaso ap.

s. Ulderico v.

s. Domizio

s. Maria Goretti

s. Pompeo

s. Adriano p.

s. Armando

s. Rufina

s. Benedetto ab.

s. Giov. Gualberto

s. Enrico

s. Camillo

s. Bonaventura

B.V. del Carmelo

s. Alessio

s. Federico

s. Arsenio

s. Elia

s. Lorenzo da Brindisi

s. Maria Madd.

s. Liborio

s. Cristina v. m.

s. Giacomo ap.

ss. Anna e Gioacchino

s. Celestino I p.

Ss. Nazario e Celso

s. Marta v.

s. Pietro Crisologo

s. Ignazio da Loyola

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

GIUGNO

2019

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

AGOSTO

2019LUGLIO 2019
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

s. Alfonso

s. Eusebio

s. Lidia

s. Giov. Vianney

B. V. della Neve

Trasfig. N. S.

s. Gaetano Thi ene

s. Domenico     

s. Romano

s. Lorenzo

s. Chiara v.

s. Macario

s. Ippolito

s. Alfredo m.

Assunz. di M. V.

s. Rocco

s. Giacinto

s. Elena

s. Giovanni Eudes

s. Bernardo ab.

s. Pio X

B.M.V. Regina

s. Rosa da Lima

s. Bartolomeo

s. Ludovico

s. Oronzo

s. Monica

s. Agostino d.

s. Ippazio

s. Gaudenzia

s. Aristide

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

LUGLIO

2019

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

SETTEMBRE

2019AGOSTO 2019
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

s. Egidio

s. Elpidio

s. Gregorio M.

s. Rosalia

s. Lorenzo Giust.

s. Umberto

s. Regina v.

Nativ. di Maria V.

s. Sergio p.

s. Nicola da Tol.

s. Ramiro

ss. Nome di Maria

s. Maurilio

Esaltaz. s. Croce

B. V. Addolorata

s. Cornelio

s. Roberto B.

s. Giuseppe da Cop.

s. Gennaro m.

s. Fausta

s. Matteo ap.

s. Maurizio m.

s. Pio da Pietrelcina

Mad. Mercede

s. Firmino

ss. Cosma e Damiano

s. Vincenzo de’ P.

s. Venceslao

ss. Mich., Gabr. e Raff.

s. Girolamo d.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

AGOSTO

2019

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

OTTOBRE

2019SETTEMBRE 2019
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

s. Remigio

ss. Angeli C.

s. Gerardo ab.

s. Franc. d’Assisi

s. Placido

s. Bruno

B. V. del Rosario

s. Brigida

s. Dionigi m.

s. Daniele

s. Giovanni XXIII p.

s. Serafino

s. Edoardo re

s. Callisto

s. Teresa d’Avila

s. Edwige

s. Mariano

s. Luca ev.

s. Paolo della Croce

s. Cornelio

s. Orsola

s. Giovanni Paolo II p.

s. Severino

s. Settimio

s. Daria

s. Evaristo

s. Frumenzio

Ss. Simone e Giuda

s. Ermelinda v.

s. Germano v.

s. Quintino

SETTEMBRE

2019

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

dom.

lun.

mart.

merc.

giov.

ven.

sab.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NOVEMBRE

2019OTTOBRE 2019
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